2024.1.22

個人会員各位

日本・トルコ協会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る2月1日（木）15時（日本時間）より、金子真夕氏（中東

調査会事務局長、主任研究員）を講師にお招きし、第 41 回トル

コ・セミナー「建国 200 年への第一歩を踏み出したトルコ情勢

――激動の 2023 年を振り返りつつ」（オンライン、Zoom）を開催

致します。皆様のご参加をお待ちしております。       敬具

【記】

テーマ：「建国200年への第一歩を踏み出したトルコ情勢

―激動の 2023年を振り返りつつ」

講 師：金子真夕氏（中東調査会事務局長、主任研究員）

日 時：2024年2月1日（木）15：30～17：00

15:30～16:30講演

16:30～17:00質疑応答、ｵｰﾌﾟﾝﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ

場 所：Zoom

申 込：以下のフォームから、1月31日(水)までにお申し込み

     下さい。https://forms.office.com/r/BSbgKx73AC

参加費：日本・トルコ協会役員・会員：無料、一般：3,000円

定  員：100名程度（先着順）                     以上

日本・トルコ協会   http://www.tkjts.jp

〒107-0061 東京都港区北青山2-5-1 伊藤忠ビル内

Tel: 03-3497-8039  Fax: 03-3497-8038

E-Mail：tkjts@itochu.co.jp

  この機会に是非ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをご登録下さい。協会のイベント

やトルコ関連のイベントなどを迅速にご案内申し上げます。

https://forms.office.com/r/BSbgKx73AC
http://www.tkjts.jp/
mailto:%2003-3497-8039
mailto:tkjts@itochu.co.jp